
MARKET INFORMATION� �
1917cs0 25/11/2019 

 1/2 1917cs0  ©
 2

01
7 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

KOTOUČOVÉ BRZDY WABCO MAXX™22 PRO DAIMLER 
Heavy Duty kotoučové brzdy MAXX™ 22 byly sériově vyráběny a 
dodávány do DAIMLER AG od října 2015. Brzdy jsou instalovány na 
řadách ACTROS, ANTOS a AROCS. 

Tato marketingová informace nabízí přehled produktů dostupných 
pro aftermarket. 

 

 

 

 

 

MAXX™22 NÁHRADNÍ DÍLY PRO DAIMLER 
Náhradní díly pro Heavy Duty Kotoučové Brzdy MAXX™22 pro 
DAIMLER. 

Produkt DAIMLER 
Produktové číslo 

WABCO produktové číslo 

Original 
Equipment (OES) 

Nezávislý 
Aftermarket (IAM) 

Brzdové desky Sada A0084206420 640 322 952 2 640 322 958 2 

Náhradní díly Nastavovač A0004230707 640 322 941 2 640 322 941 2 

Boot A0004235886 640 322 942 2 640 322 942 2 

Senzor opotřebení A0035409217 640 322 943 2 640 322 943 2 

Šrouby a těsnění A0004231063 640 322 951 2 640 322 951 2 

Tlaková deska levá A0004230516 640 322 945 2 640 322 945 2 

Tlaková deska 
pravá 

A0004230416 640 322 946 2 640 322 946 2 

Kufr s přípravky 
MAXX™22, 
MAXX™22L, 
MAXX™22T, 
MAXXUS™22 

Šrouby 22" / Krycí 
díl 

W000589594300 300 100 000 2 300 100 010 2 

Výměna 
nastavovače 

W000589199900 300 100 001 2 300 100 011 2 

Nastavovač W000589351600 300 100 002 2 300 100 012 2 

Informace o produktech WABCO naleznete v Customer Centre (www.wabco-customercentre.com),  
ve kterém zadáte číslo produktu do vyhledávacího pole "Číslo produktu". 

Pro další informace kontaktujte Vašeho WABCO partnera (www.wabco-auto.com/Get-in-touch). 

 

Kotoučová brzda MAXX™22 

https://www.wabco-customercentre.com/
https://www.wabco-auto.com/Get-in-touch


MARKET INFORMATION� �
1917cs0 25/11/2019 

 2/2 1917cs0  ©
 2

01
7 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

SAFETY FIRST 
MAXX™22 jsou vybaveny novým monoblokovým třmenem a zesíleným jednopístovou jednotkou, to umožňuje 
přenést vyšší brzdný moment až 30 000 Nm pro zajištění nejvyšší bezpečnosti. 

ÚSPORA PALIVA 
Vynikající hmotnost 39 kg včetně desek, snižuje zatížení šasi a snižuje spotřebu paliva a zároveň zvyšuje 
efektivitu přepravy a pomáhá zlepšovat životní prostředí. 

VYZKOUŠENÁ TECHNOLOGIE 
MAXX™22 náhradní díly byly vyvinuty na základě řady brzd PAN™. 

Snadná instalace 
Specifický mechanismus fixuje brzdové desky tak, aby byla zajištěna jejich správná poloha při montáži. 

Flexibilita  
Jak nastavovač, tak snímač opotřebení lze vyměnit separátně. Stejně tak přítlačná deska má samostatný díl. 

Přípravky 
Nová koncepce přípravků pro MAXX™22 je nyní dostupný. Přípravky jsou univerzální pro zajištění 
použitelnosti na další řady brzd WABCO. 

 

 


